>  NIPC   502 563 010 * EDIFICIO TÉCNICO  *  ESTRADA NOSSA SENHORA DOS REMÉDIO – SÃO MARCOS  *   7520-139 SINES
) +351 – 269 860 000      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt      WEB: www.mun-sines.pt<

MUNICÍPIO DE SINES
               Câmara Municipal
    Serviço Administrativo do DAPU

EDITAL Nº  123/2008

Nos termos do   artigo  78º do Decreto- lei nº 555/99 de 16 de Dezembro, torna-se público
que a Câmara Municipal de Sines,   aprovou  em    reunião de 15 de Maio de dois mil e
oito,  a primeira  alteração ao Loteamento Municipal  a Norte da R 52 (junto ao Nó
Rodoviário da Entrada da Cidade de Sines)  que incide sobre o lote   numero um,
descrito na Conservatória do Registo Predial de Sines sob o nº 2567/19971112, e inscrito
na matriz predial urbana sob o artigo 4523 da respectiva Freguesia,   em que é requerente
SODISINES- SUPERMERCADOS LDª.--------------------------------------------------------
A presente alteração   consiste no afastamento  da construção ao limite do lote um,  que
passa  de 10 metros para 2,34 metros, mantendo-se os restantes parâmetros urbanísticos---
E para constar se passou o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos
lugares públicos do costume. ------------------------------------------------------------------------
Sines e Paços do Concelho, 07 de Novembro de 2008--------------------------------------------

A Vereadora com Competência Delegada,

Marisa Rodrigues dos Santos

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço emissor
(G.P.), e o outro entregue ao Serviço Administrativo do DAPU.